
57.007.15-M
POLARIS VEST
POLARIS VEST, елек од поларно руно,
пепеласта

Граматура: 300g/m2 
Состав: 100% полиестер 

Тип на облека: Унисекс 
0.478 kg
0.53867 kg
239
15/1
0.4 mx0.27 mx0.58 m
8.08005 kg
8605040098608
610230900000
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